关于我校 2022 年

“青春献礼二十大 助学筑梦铸信念”

资助主题征文比赛的公示

各位同学：

根据《关于开展我校 2022 年“青春献礼二十大 助学筑

梦铸信念”资助主题征文比赛的通知》，根据各学院上报的

征文，通过评委评审，评选出以下获奖名单，现予以公示，

名单见附件。

公示时间为：2022 年 5 月 25 日—2022 年 5 月 29 日。

对以下公示对象有异议的，请以书面或邮件形式于 5 月 29

日前实名反映至知善楼学生事务部 8103 办公室。

附件：桂林学院 2022 年“青春献礼二十大 助学筑梦铸

信念”资助主题征文比赛公示名单

桂林学院2022年“青春献礼二十大 助学筑梦铸信念”

资助主题征文比赛公示名单

语言文学学院 《与资助政策感怀书》 郭裕冰 一等奖

理工学院
《青春献礼二十大 助学筑梦铸信念—

—青春有很多样子》
马卓 一等奖

商贸与法律学院
《助学当下，筑梦未来——助学，筑梦，

铸人》
陈莹 二等奖

经济与管理学院 《心中有墨 落笔有恩》 杨金明 二等奖

体育与健康学院 心怀感恩，让梦远航 杨意 二等奖

语言文学学院 《资助伴我行，奋斗永不停》 李汝婷 三等奖

经济与管理学院 《秋实》 刘春利 三等奖

商贸与法律学院 《资助情 中国梦》 林嘉慧 三等奖

教育与音乐学院 《青春献礼二十大 助学筑梦筑信念》 高亚宁 三等奖

设计学院 《爱党爱国，感恩自立》 惠绕萍 三等奖

传媒学院 《国家资助 让梦远航》 黄嘉丽 优秀奖

语言文学学院 《没有一朵花会错过春天》 孟菲 优秀奖

教育与音乐学院 《奋进路上感党恩，踔厉笃行新时代》 黄春营 优秀奖

语言文学学院 我行吗？你行！ 钟秋瑜 优秀奖

经济与管理学院 青春献礼二十大 助学筑梦铸信念 狄垚垚 优秀奖

教育与音乐学院 向学向善，向党向阳 蒋巧华 优秀奖